
 
 

UCHWAŁA NR XXV/209/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie ustanowienia nagrody Burmistrza Sulejowa za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 7a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 87) 
Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Nagrodę Burmistrza Sulejowa za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury. 

2. Zasady i tryb przyznawania nagrody, o której mowa w ust. 1, określa Regulamin przyznawania nagrody 
Burmistrza Sulejowa za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 9064



Załącznik do uchwały nr XXV/209/2025 

Rady Miejskiej w Sulejowie 

z dnia 2 września 2025 r. 

Regulamin przyznawania nagrody Burmistrza Sulejowa za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

§ 1. 1. W celu inspirowania działalności kulturalnej i promowania osiągnięć w sferze kultury ustanawia się 
Nagrodę Burmistrza Sulejowa. 

2. Nagroda Burmistrza Sulejowa, zwana dalej nagrodą, przyznawana jest za: 

1) osiągnięcia artystyczne; 

2) osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania kultury i sztuki, edukacji i oświaty kulturalnej, mających na celu 
zwiększenie świadomości mieszkańców Gminy Sulejów o lokalnym dziedzictwie kulturowym oraz działań 
i inicjatyw kulturalnych kierowanych do lokalnej społeczności lub wzbogacających ofertę kulturalną 
Gminy; 

3) osiągnięcia w dziedzinie ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

4) publicystyki sprzyjającej społeczno-kulturalnemu rozwojowi i promocji Gminy Sulejów; 

5) całokształt w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury o istotnym znaczeniu 
dla Gminy Sulejów; 

6) nagrody mogą być również przyznawane za osiągnięcia artystyczne promujące Gminę Sulejów w kraju 
i zagranicą. 

§ 2. 1. Nagroda może być przyznawana osobom fizycznym, zespołom, instytucjom i organizacjom z terenu 
Gminy Sulejów. 

2. Nagrodę przyznaje Burmistrz po zasięgnięciu opinii Kapituły konkursowej, powołanej odrębnym 
zarządzeniem. 

3. Od decyzji Burmistrza nie przysługuje odwołanie. 

4. Nagrody mogą być przyznawane raz w roku w terminie do 30 listopada. 

§ 3. 1. Nagrody są przyznawane w formie pieniężnej. 

2. Nagrody przyznawane są w dwóch kategoriach: 

1) nagroda za całokształt działalności w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury o istotnym znaczeniu dla Gminy Sulejów; 

2) nagroda za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury o istotnym 
znaczeniu dla Gminy Sulejów. 

3. Nagrody wypłacane są ze środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Sulejów. 

4. Liczba przyznawanych w danym roku kalendarzowym nagród jest uzależniona od wysokości środków 
zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy Sulejów. 

5. Wysokość Nagrody, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 1 i 2 nie może być niższa niż 500 zł i wyższa niż 
2000 zł. 

6. Burmistrz może przyznawać nagrody honorowe darczyńcom i sponsorom szczególnie zaangażowanym 
we wspieranie oraz rozwój lokalnej kultury. 

7. Nagroda, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 1, może być przyznana tej samej osobie lub podmiotowi tylko 
raz. 

§ 4. Nagrody przyznaje Burmistrz z inicjatywy własnej lub na wniosek: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9064



1) instytucji kultury; 

2) stowarzyszeń, związków twórczych oraz organizacji społecznych prowadzących działalność kulturalną; 

3) grupy co najmniej 5 osób reprezentujących środowiska zajmujące się popularyzacją kultury i dziedzictwa 
kulturowego w Gminie Sulejów. 

§ 5. 1. Wnioski o przyznanie nagrody należy składać w terminie do 30 września. 

2. Pisemny wniosek o przyznanie Nagrody powinien zawierać: 

1) dane osobowe kandydata (kandydatów) do Nagrody lub nazwę podmiotu i jego adres; 

2) prezentację kandydata (kandydatów) do Nagrody wraz z informacjami dotyczącymi całokształtu 
działalności (dot. nagród za całokształt) lub informacje dotyczące szczególnych osiągnięć w roku ubiegłym 
(dot. nagród za rok poprzedni); 

3) uzasadnienie wniosku zawierające wskazanie charakteru i zasięgu działalności lub osiągnięć oraz ich 
znaczenia dla kultury; 

4) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na publikację wizerunku; 

5) oświadczenie kandydata o zgodzie na przetwarzanie danych. 

3. Prawidłowo wypełniony wniosek należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Sulejowie lub 
przesłać za pośrednictwem poczty na adres Urzędu – decyduje data wpływu do Urzędu. 

4. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 
7 dni od daty powiadomienia. 

5. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie; 

2) cofnięcia przez wnioskodawcę; 

3) rezygnacji kandydata; 

4) braków formalnych, których nie usunięto w terminie. 

§ 6. Wręczenie nagród następuje podczas oficjalnej uroczystości. 

§ 7. Informacje o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9064



Załącznik do Załącznika 

Wniosek 

o przyznawania nagrody Burmistrza Sulejowa za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury 

…………………………………     ………………………………… 

…………………………………     ………………………………… 

…………………………………     ………………………………… 

(dane Wnioskodawcy)      (dane kandydata do Nagrody) 

Prezentacja kandydata (kandydatów) do Nagrody wraz z informacjami dotyczącymi całokształtu działalności 
(dot. nagród za całokształt) lub informacje dotyczące szczególnych osiągnięć w roku ubiegłym (dot. nagród za 
rok poprzedni): 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

Uzasadnienie wniosku zawierające wskazanie charakteru i zasięgu działalności lub osiągnięć oraz 
ichznaczenia dla kultury: 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………… 

(data i czytelny podpis Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9064


	UCHWAŁA NR XXV/209/2025 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania nagrody Burmistrza Sulejowa za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3
	ust. 7 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 5


	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1

	Załącznik 1

		2025-09-16T13:20:54+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




